



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2019 г.

№ 4/68-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2019-2024 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2019-2024 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 29.10.2018 № 24/521-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2019-2024 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией государственной программы Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2019-2024 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт сокращения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение непрограммных направлений деятельности исполнительных органов государственной власти Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 20 февраля 2019 г. № 4/68-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области» на 2019-2024 годы

1. В паспорте:

1) строку «Целевые индикаторы государственной программы» дополнить абзацем девятнадцатым следующего содержания:

«количество услуг, предоставленных субъектам малого и среднего предпринимательства, а также гражданам, планирующим осуществлять предпринимательскую деятельность, организациями, образующими инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Ульяновской области.»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «1616861,1» заменить цифрами «1626861,1»;

б) в абзаце втором цифры «291793,8» заменить цифрами «301793,8»;

в) в абзаце пятом цифры «763006,7» заменить цифрами «773006,7»;

г) в абзаце шестом цифры «103129,8» заменить цифрами «113129,8».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «1616861,1» заменить цифрами «1626861,1», цифры «291793,8» заменить цифрами «301793,8»;

2) в абзаце втором цифры «763006,7» заменить цифрами «773006,7»;

3) в абзаце третьем цифры «103129,8» заменить цифрами «113129,8».

3. В абзаце втором раздела 7 слова «выполнением работ, оказанием услуг, предусмотренных государственной программой, и устанавливаются в соответствии с нормативными правовыми актами Правительства Ульяновской области» заменить словами «оказанием поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».

4. Приложение № 1 дополнить строкой 19 следующего содержания:

« 19.	Количество услуг, предоставленных субъектам малого и среднего предпринимательства, а также гражданам, планирующим осуществлять предпринимательскую дея-	еди- ниц	2000	2000	-	-	-	-	-
-------	---	-------------	------	------	---	---	---	---	---

в позиции «Всего, в том числе:» цифры «763006,7» заменить цифрами «773006,7»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «103129,8» заменить цифрами «113129,8».
